
Ref.: . 

Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Educación, Cultura y Deportes 

Puesto/s que se modifica/n: 

Servicios Centrales 

Secretaría General de Educación, Cultura y Deportes 

J.Neg.Administrativo 01112 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

J.Neg.Administrativo 01116 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

J.Neg.Administrativo 01120 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

J.Sec.Gestion Educativa A/A 01123 1 I090 JP 1 Toledo 25 14.384,64 AB - D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

J.Sec.Gestion Educativa A/A 01124 1 I090 JO 1 Toledo 25 12.984,12 AB - D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

J.Sec.Gestion Educativa A/A 01128 1 I090 JO 1 Toledo 25 12.984,12 AB - D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

J.Neg.Administrativo 01129 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

J.Neg.Administrativo 01133 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

J.Neg.Administrativo 01140 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

Auxiliar Administrativo N-15 01141 3 A008 JP 0 Toledo 15 7.787,64 D C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

Auxiliar Administrativo 01142 1 A008 JO 0 Toledo 14 5.781,12 D C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

Asesor/a Educacion 01145 d 1 I090 PD 0 Toledo 27 17.152,56 A S D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

Asesor/a Educacion 01146 d 1 I090 PD 0 Toledo 26 16.667,16 AB S D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

J.Neg.Administrativo 01150 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

J.Seccion 01153 1 A008 JO 0 Toledo 25 12.984,12 AB C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

J.Neg.Administrativo 01156 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Auxiliar Administrativo 01170 2 A008 JO 0 Toledo 14 5.781,12 D C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

J.Neg.Administrativo 01175 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

Asesor/a Educacion 08887 d 1 I090 PD 0 Toledo 26 16.667,16 AB L D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

Asesor/a Educacion 08888 d 1 I090 PD 0 Toledo 26 16.667,16 AB L D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

Auxiliar Administrativo N-15 08896 2 A008 JP 0 Toledo 15 7.787,64 D C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

Secretaria/o Director 10703 a 1 A008 PD 0 Toledo 16 10.936,32 D L D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

J.Neg.Administrativo 10892 1 A008 JO 0 Toledo 18 8.796,72 CD C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

Asesor/a Educacion 10899 d 1 I090 PD 0 Toledo 26 16.667,16 AB S D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

Auxiliar Administrativo 10902 4 A008 JO 0 Toledo 14 5.781,12 D C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

J.Neg.Administrativo 11782 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

Auxiliar Administrativo 11783 1 A008 JO 0 Toledo 14 5.781,12 D C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

Auxiliar Administrativo N-15 12254 1 A008 JP 0 Toledo 15 7.787,64 D C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

Auxiliar Administrativo N-15 12258 1 A008 JP 0 Toledo 15 7.787,64 D C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

Administrativo/a  A/A 13678 1 A008 JP 1 Toledo 16 7.787,64 C - D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

Auxiliar Administrativo N-15 EP 13679 1 A008 JP 0 Toledo 15 7.787,64 D C D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

Puesto/s modificado/s: 

Servicios Centrales 

Secretaría General de Educación, Cultura y Deportes 

J.Neg.Administrativo 01112 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G. de Inclusion Educativa y 
Programas 

J.Neg.Administrativo 01116 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G. de Inclusion Educativa y 
Programas 

J.Neg.Administrativo 01120 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G.De Formacion Profesional 

J.Sec.Gestion Educativa A/A 01123 1 I090 JP 1 Toledo 25 14.384,64 AB - Viceconsejeria de Educacion 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

J.Sec.Gestion Educativa A/A 01124 1 I090 JO 1 Toledo 25 12.984,12 AB - Viceconsejeria de Educacion 

J.Sec.Gestion Educativa A/A 01128 1 I090 JO 1 Toledo 25 12.984,12 AB - D.G. de Inclusion Educativa y 
Programas 

J.Neg.Administrativo 01129 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G. de Inclusion Educativa y 
Programas 

J.Neg.Administrativo 01133 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G.De Formacion Profesional 

J.Neg.Administrativo 01140 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G.De Formacion Profesional 

Auxiliar Administrativo N-15 01141 3 A008 JP 0 Toledo 15 7.787,64 D C D.G. de Inclusion Educativa y 
Programas 

Auxiliar Administrativo 01142 1 A008 JO 0 Toledo 14 5.781,12 D C D.G. de Inclusion Educativa y 
Programas 

Asesor/a Educacion 01145 d 1 I090 PD 0 Toledo 27 17.152,56 A S D.G.De Formacion Profesional 

Asesor/a Educacion 01146 d 1 I090 PD 0 Toledo 26 16.667,16 AB S D.G.De Formacion Profesional 

J.Neg.Administrativo 01150 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C Viceconsejeria de Educacion 

J.Seccion 01153 1 A008 JO 0 Toledo 25 12.984,12 AB C D.G. de Inclusion Educativa y 
Programas 

J.Neg.Administrativo 01156 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C Viceconsejeria de Educacion 

Auxiliar Administrativo 01170 2 A008 JO 0 Toledo 14 5.781,12 D C D.G. de Inclusion Educativa y 
Programas 

J.Neg.Administrativo 01175 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G. de Inclusion Educativa y 
Programas 

Asesor/a Educacion 08887 d 1 I090 PD 0 Toledo 26 16.667,16 AB L D.G.De Formacion Profesional 

Asesor/a Educacion 08888 d 1 I090 PD 0 Toledo 26 16.667,16 AB L D.G. de Inclusion Educativa y 
Programas 

Auxiliar Administrativo N-15 08896 2 A008 JP 0 Toledo 15 7.787,64 D C D.G.De Formacion Profesional 

Secretaria/o Director 10703 a 1 A008 PD 0 Toledo 16 10.936,32 D L D.G.De Formacion Profesional 

J.Neg.Administrativo 10892 1 A008 JO 0 Toledo 18 8.796,72 CD C D.G. de Inclusion Educativa y 
Programas 

Asesor/a Educacion 10899 d 1 I090 PD 0 Toledo 26 16.667,16 AB S D.G. de Inclusion Educativa y 
Programas 

Auxiliar Administrativo 10902 4 A008 JO 0 Toledo 14 5.781,12 D C D.G.De Formacion Profesional 

J.Neg.Administrativo 11782 1 A008 JO 0 Toledo 17 8.480,28 CD C D.G.De Formacion Profesional 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Auxiliar Administrativo 11783 1 A008 JO 0 Toledo 14 5.781,12 D C Viceconsejeria de Educacion 

Auxiliar Administrativo N-15 12254 1 A008 JP 0 Toledo 15 7.787,64 D C Viceconsejeria de Educacion 

Auxiliar Administrativo N-15 12258 1 A008 JP 0 Toledo 15 7.787,64 D C D.G. de Inclusion Educativa y 
Programas 

Administrativo/a  A/A 13678 1 A008 JP 1 Toledo 16 7.787,64 C - D.G. de Inclusion Educativa y 
Programas 

Auxiliar Administrativo N-15 EP 13679 1 A008 JP 0 Toledo 15 7.787,64 D C D.G. de Inclusion Educativa y 
Programas 

Puesto/s que se modifica/n: 

Servicios Centrales 

Secretaría General de Educación, Cultura y Deportes 

J.Serv.Secciones Bilingües y Progr. Eur. 01110 d 1 I090 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

J.Serv.Formacion Profesional 01147 d 1 I090 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

J.Serv.Atencion A Diversidad y Programas 11387 d 1 I090 PD 0 Toledo 26 20.096,88 AB L D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

J.Serv.Organiz.Educ. y Escolarizacion 13206 d 1 I090 PD 0 Toledo 26 20.096,88 AB L D.G.Programas,Atencion 
Diversidad y F.P. 

Puesto/s modificado/s: 

Educación, Cultura y Deportes 
Servicios Centrales 

Viceconsejería de Educación 

J.Serv.Secciones Bilingües y Progr. Eur. 01110 d 1 I090 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L D.G. de Inclusion Educativa y 
Programas 

J.Serv.Formacion Profesional 01147 d 1 I090 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L D.G.De Formacion Profesional 

J.Serv.Atencion A Diversidad y Programas 11387 d 1 I090 PD 0 Toledo 26 20.096,88 AB L D.G. de Inclusion Educativa y 
Programas 

J.Serv.Organiz.Educ. y Escolarizacion 13206 d 1 I090 PD 0 Toledo 26 20.096,88 AB L D.G. de Inclusion Educativa y 
Programas 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s que se modifica/n: 

Servicios Centrales 

D.G. de Recursos Humanos y Planificacion Educativa 

J.Serv.Relaciones Laborales 13151 d 1 I090 PD 0 Toledo 26 20.096,88 AB L D.G. de Rr.Hh. y Planificacion 
Educativa 

J.Serv.Personal No Docente y Reg.Jur. 13152 a 1 A002 PD 0 Toledo 28 23.412,36 Ldo.Dcho. A L D.G. de Rr.Hh. y Planificacion 
Educativa 

Responsable Pers.Fun. y Lab.Centros 
Educativos 

13822 1 A001 PD 0 Toledo 26 18.168,48 AB S D.G. de Rr.Hh. y Planificacion 
Educativa 

J.Serv. Registro Personal Docente 13943 d 1 I090 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L D.G. de Rr.Hh. y Planificacion 
Educativa 

J.Serv. Planif.Plantillas, Cupos y Personal 
Inter. 

13944 d 1 I090 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L D.G. de Rr.Hh. y Planificacion 
Educativa 

Puesto/s modificado/s: 

Educación, Cultura y Deportes 
Servicios Centrales 

Viceconsejería de Educación 

J.Serv.Relaciones Laborales 13151 d 1 I090 PD 0 Toledo 26 20.096,88 AB L D.G. de Rr.Hh. y Planificacion 
Educativa 

J.Serv.Personal No Docente y Reg.Jur. 13152 a 1 A002 PD 0 Toledo 28 23.412,36 Ldo.Dcho. A L D.G. de Rr.Hh. y Planificacion 
Educativa 

Responsable Pers.Fun. y Lab.Centros 
Educativos 

13822 1 A001 PD 0 Toledo 26 18.168,48 AB S D.G. de Rr.Hh. y Planificacion 
Educativa 

J.Serv. Registro Personal Docente 13943 d 1 I090 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L D.G. de Rr.Hh. y Planificacion 
Educativa 

J.Serv. Planif.Plantillas, Cupos y Personal 
Inter. 

13944 d 1 I090 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L D.G. de Rr.Hh. y Planificacion 
Educativa 

Puesto/s que se modifica/n: 

Servicios Centrales 

D. G. de Universidades, Investigación E Innovacion 

J.Serv. Becas y Proyectos 13214 d 1 I090 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L D.G.Univer. Invest. E 
Innovacion 

J.Serv.Universidades y Ordenacion Econ. 13215 d 1 I090 PD 0 Toledo 28 24.815,88 A L D.G.Univer. Invest. E 
Innovacion 

J.Serv.Infraestructuras de I+D+I 13216 d 1 I090 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L D.G.Univer. Invest. E 
Innovacion 



Anexo I 

Código 

****************    Requisitos    **************** 

Denominación 
N. 
P. Gr. Cuerpo-Es. Ni. 

Compl. 
Específ. 

F. 
P. Tit.Acad.Específica Otros Requisitos 

Área 
Func. 

T. 
J. 

P. 
A. Localidad Centro de Trabajo Cl. 

Puesto/s modificado/s: 

Educación, Cultura y Deportes 

Servicios Centrales 

Viceconsejería de Educación 

J.Serv. Becas y Proyectos 13214 d 1 I090 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L D.G.Univer. Invest. E 
Innovacion 

J.Serv.Universidades y Ordenacion Econ. 13215 d 1 I090 PD 0 Toledo 28 24.815,88 A L D.G.Univer. Invest. E 
Innovacion 

J.Serv.Infraestructuras de I+D+I 13216 d 1 I090 PD 0 Toledo 28 23.412,36 A L D.G.Univer. Invest. E 
Innovacion 


